Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 07/2023– Edital No 00013/2023

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: CONCRETO BETUMINOSO PRE-MISTURADO A FRIO (PMF).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: LIDER ASFALTO RAPIDO EIREL.
CNPJ: 36.646.042/0001-41.
Valor Global: 76.050,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONCRETO BETUMINOSO PRE-MISTURADO A FRIO (PMF)  16,900000 4.500,0000

Lote 2: CONCRETO BETUMINOSO PRE-MISTURADO A FRIO (PMF).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: LIDER ASFALTO RAPIDO EIREL.
CNPJ: 36.646.042/0001-41.
Valor Global: 8.950,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CONCRETO BETUMINOSO PRE-MISTURADO A FRIO (PMF)  17,900000 500,0000

BEBEDOURO, 24 de março de 2023

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO